001 133 Kč a výdajů ve výši 236 828 699 Kč. 

6.  Nákup dluhopisů DRFG Bond 2024   

Tento bod okomentovala vedoucí FO paní Bernasová a Mgr. Němečková. 

RMP doporučuje ZMP nákup dluhopisu DRFG Bond 2024 XVI.24 - 2024-2025 s úrokovou 

sazbou 6,0 % (ISIN: CZ0003565400) ve výši 5 526 205 Kč (slovy: pět milionů pět set dvacet 

šest tisíc dvě stě pět korun českých) a za tímto účelem pověřuje starostku města k provedení 

všech potřebných kroků, které povedou k naplnění vůle zastupitelstva. 

Pan Kadlec – vysvětlil proč bude hlasovat proti. Je vždy proti ukládání financí místo 

financování investic.

[...]

Němečková vysvětlila, že peníze nebyly profinancovány vzhledem ke zdržení zahájení 

stavby rekonstrukce Dukelských hrdinů. 

Návrh usnesení: 
ZMP schvaluje nákup dluhopisu DRFG Bond 2024 XVI.24 - 2024-2025 s úrokovou sazbou 6,0 

% (ISIN: CZ0003565400) ve výši 5 526 205 Kč (slovy: pět milionů pět set dvacet šest tisíc dvě 

stě pět korun českých) a za tímto účelem pověřuje starostku města k provedení všech 

potřebných kroků, které povedou k naplnění vůle zastupitelstva. 

Bez námitek, dáno hlasovat: 

Pro schválení hlasovalo 10 zastupitelů: Ing. Nutil, Mgr. Němečková, p. Palíšek, MUDr.